
 Comunicato n. 7 - CGN 

Riunione del 16 settembre 2003
Avv. Renato TOBIA Presidente
Avv. Luigi Rosario PERONE Vice Presidente
Avv. Salvatore SCIACCHITANO Componente
Sig.ra Sandra D'Alessandro Segretaria 
01.03.04 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI :
- FRANCESCO CUBELLO n.q. di Presidente p.t. di A.S. Pallavolo Decollatura
- AS PALLAVOLO DECOLLATURA in persona del Presidente p.t.
La Commissione Giudicante Nazionale,
- Esaminati gli atti del procedimento;;
- Preso atto delle conclusioni del procuratore Federale;
- Considerato che i fatti di cui al capo di incolpazione sono documentalmente provati e che comunque al 
Presidente della Società incombe l'onere di vigilare attivamente su tutte le attività federali di competenza 
del Sodalizio;
DELIBERA
Di infliggere al tesserato Francesco Cubello la sanzione della sospensione da ogni attività federale per mesi 
tre e di infliggere alla AS Pallavolo Decollatura la sanzione della multa di € 500.00.===.
La Segretaria Il Presidente 
Sandra D'Alessandro Avv.Renato Tobia
Affisso il 17 Settembre 2003 
 
 


